様式第5号(第7条関係)

年  月  日

 高山村長    様

借受者          印

高山村農業振興基金貸付金実績報告書

     年  月  日付け、貸付決定のありました標記事業が完了いたしましたので、

高山村農業振興基金貸付条例施行規則第7条の規定により、下記のとおり実績を報告いたし

ます。

記

事業完了報告

1 事業の目的

2 事業の内容

 実施期間    年  月  日から   年  月  日

 実施圃場  高山村大字        番地 内

 面 積

3 事業に要した経費

事

業

経

費

の

内

訳

経費の区分 金額(円) 適 用

収

入

補 助 金   県費    円、村費    円

貸 付 金

自 己 資 金

収 入 合 計

支

出

パ イ プ ハ ウ ス

防 虫 ネ ッ ト

肥 料

苗 代

そ の 他 雑 費

支 出 合 計

※その他参考となる書類を添付して下さい。

 ①事業に要した経費を証明できるもの(領収書等の写し)

 ②事業を証明できる写真等